

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายพะปวยะ-ฮุตบาโงย หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก /  
 ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายพะปวยะ-ฮุตบาโงย หมู่ที่ ๔
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ / องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,250,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย พะปวยะ-ฮุตบาโงย หมู่ที่ 4  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 25 มกราคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 947,651.47 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 รอฮานี ดือราแมง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ
  - 7.2 สุรอยดา เซ็งกะซรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
  - 7.3 มนูญ บุญทิก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

รอฮานี ดือราแมง

25 มกราคม 2567 13:50:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายพะปวย-สุเทพกมที่ 4 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกะหรอ/องค์การบริหารส่วนตำบลกะหรอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,250,000	77.30	96,625.00	1.3848	107.04	133,806.30
2	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	187,500	802.53	150,474.37	1.3848	1,111.34	208,376.90
3	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,250,000	31.59	39,487.50	1.3848	43.74	54,682.29
4	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,250,000	275.26	344,075.00	1.3848	381.18	476,475.06

รายนี้อิงตาม

25 มกราคม 2567 13:50:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายพะปึงะ-สุเทพาโยย หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลกะโร/องค์การบริหารส่วนตำบลกะโร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	75,000	281.00	21,075.00	1.3848	389.12	29,184.66
<b>รวมราคากลาง</b>								902,525.21
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								947,651.47

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

รอสานี คือราแมง

25 มกราคม 2567 13:50:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายพะปวยะฮู-ยูแตบไยง หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกะวอ



รอนานี ตีอราแมง  
( รอนานี ตีอราแมง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรอยดา เจ็งกะชรี  
( สุรอยดา เจ็งกะชรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รอนานี ตีอราแมง  
25 มกราคม 2567